

4.5.2018 Iris

Porvoon Eläkkeensaajat ry

50 vuotta

Syntyvaiheet...tähän päivään 50v:n ajalta...matkan varrelta

Yhdistyksen toiminnan alkujuuria on vaikea aivan täsämällisesti määrittää. Toiminta voidaan kuitenkin katsoa lähteneen alun alkaen PTY:n naisjaoston toiminnasta. Sen piirissä alkoi kehittyä erilaista kerhotoimintaa iäkkeille ihmisille. Toimintaa pyöritti Pia Lehtinen. Kerho oli nimeltään **Pian Kerho**, toimintaa pyöritettiin Porvoon Työväentalolla. Mukana olo ei kuitenkaan edellyttänyt Työväenyhdistyksen jäsenyyttä. Pia Lehtisen jäätyä eläkkeelle Siiri Korttinen ryhtyi vetämään PTY:n naisjaostoa, **Kultaisen iän kerhoa**, jonka ympärille toiminta keskittyikin sitten kokonaan. Jonkin aikaa kuitenkin kulki rinnakkain, Pian Kerho ja Kultaisen iän kerho.

Kultaisen iän kerho perustettiin 5.5.1968.

Siiri Konttinen toimi puheenjohtajana vuoteen 1983.

1984-1996 puheenjohtajuutta hoiti Veikko Stigell.

1997-2001 astui luotsaamaan joukkoa Juhani Pessala.

Vuodesta 2001-2006 puheenjohtajuutta hoiti Eero Honkanen.

Vuonna 2007 Matti Hellsten tarttui ohjaksiin, ja toimii edelleenkin PES'sin puheenjohtajan tehtävissä.

Kultaisen iän kerho nimettiin uudelleen vuonna 1989.

1989 aloitti toimintansa **Porvoon Eläkkeensaajat ry**.

1968-1978

Vuosien varrelta ei ole paljon dokumentteja , sillä toiminnasta on pidetty vähän kirjaa...ja dokumentit , jotka ovat säilyneet , nekin olivat vähäisiä.

1978-1988

Toimintaa tällä vuosikymmennellä onkin sitten kirjattu muistiin aivan erilailla kuin edellis vuosikymmennellä.

1986 osallistuttiin piirin syysjuhliin Helsingissä. EKL myönsi kunniajäsenyyden pitkäaikaiselle puheenjohtajalle Vekko Stigellille.

1988 vietettiin ensimmäistä virallista 20-vuotisjuhlaa Hamarin työväentalolla.

Kulttuurimatkoja tehtiin mm. Valamon luostariin ja Keitelelenrantaan. Risteilyt ovat olleet suosiossa, sen sain huomata, kun katselin koosteita kuluneelta kymmeneltä. Kohteena mm. Gotlanti, Tukholma, Maarianhamina ja Tanskakin.

Toisiin eläkkeensaaja yhdistykseen pidettiin paljon yhteyksiä. Osallistamalla heidän juhliinsa , he vasta vuoroisesti vierailivat myös täällä Porvoossa.

1988-1998

Uusi nimi uudet kujeet.....Porvoon Eläkkeensaajat ry

Tällä vuosikymmellä toimintaa alkoi olla jo aikalailla. Yhdistyksemme kutsui kokouksiin vierailijoita mm. kansanedustajia , lisäksi vieraslistalta löytyi kirjattuna mm. konstaapeli , kirkkoherra jopa apulaiskaupunginjohtajakin.

Taloutta alettiin kohottamaan järjestämällä arpajaisia ja bingoa.

Kohdeavustuksia haettiin , että toimintaa voitaisiin monipuolistaa ja osallistuminen toimintoihin

mahdollistettaisiin koko jäsenistölle.

Perustettiin jumpparyhmä , jota veti Vieno Junkkila. Kirjallisuuspiiri aloitti toimintansa, vetäjänä Maija-Liisa Dieckman.

Bocciaa alettiin harrastamaan ja kilpailtiin. Kalastuskilpailuihinkin osallistuttiin.

Osallistuminen koulutustoimintaan , piirin järjestämiin juhliin ja kulttuuritapahtumiin oli aktiivista.

1997 osallistuttiin EKL:n 35-vuotisjuhlaan Tampereella.

1997 EKL kehotti Porvoota perustamaan Vanhusneuvoston, jonka tuella eläkeläisiä kuunneltaisiin paremmin.

On siis hyvä siirtyä uudelle vuosikymmenelle...ja jopa uudelle vuosituhanneelle.

1998-2008

1998 Porvoon kaupunki perusti Vanhusneuvoston. Eläkeläisten etuja ajamaan...

Koulutusta alettiin tehostamaan 2000-luvulla. Koulutuksiin ja seminaareihin oli panostettu, yhdistyksen toimijoille toiminnan tukemiseksi.

19.10.2001 pidettiin Porvoossa Uudenmaan piirin syysjuhla , jossa oli myös Tasavallan Presidentin Tarja Halosen tervehdys .

2002 osallistuttiin EKL:n 40 vuotisjuhliin. Samana vuonna pidettiin Porvoossa kirkkopäivät.

2005 osallistuttiin Vanhusneuvosto-seminaariin.

Samana vuonna sallistuttiin EKL:n kulttuuritapahtumaan Hämeenlinnassa.

2007 käynnistettiin jäsenhankinta kampanja. Päätettiin tehdä yhdistykselle omat www-sivut.

2008 oli aktiivinen vuosi. Tehtiin 5 aloitetta EKL:n liittokokoukseen Itäisen uudenmaan yhdistysten kanssa.

2008 Hankittiin yhdistykselle oma pöytälippu ja sille laadittiin ohjesäännöt.

5.5.2008 yhdistys täytti 40-vuotta. Sen yhteydessä EKL myönsi 2:lle jäsenelle kultaisen ansiomerkin ja 9:lle jäsenelle hopeisen ansiomerkin.

Toisiin yhdistyksiin pidettiin tiiviisti yhteyttä. Vierailuja tehtiin tuon tuostakin. Järvenpään ES, Korson ES, Jokelan ES, Myyrmäen ES, Loviisan ES, Pornaisten ES ja Porvoon Seutu, tässä vain muutama mainitakseni.

Retkiäkin tehtiin taas aktiivisesti eri kohteisiin. Sokkomatkat oli kai ajan buumi. Niitäkin oli kirjautunut dokumentteihin.

2008-2018

Vuodesta 2007 Matti Hellsten on luotsannut yhdistystämme ja luotsaa edelleenkin.

2017 myönnettiin Matti Hellstenille EKL:n ansiomerkki ja kunniapuheenjohtajan arvonimi.

Tätä päivää...

Kuten edellä saitte huomata , on **Porvoon Eläkkeensaajat ry** toiminnallinen yhdistys. **Porvoon Eläkkeensaajat ry** on aktiivisesti kehittänyt itseään. On aikaansaatu virikkeinen ja toiminnallinen yhdistys. Jokaiselle on jotakin tarjolla.

Maanantai-kerho Lundintalolla on ilmapiiriltään lämmin ja keskusteleva. Kerhotila on kuitenkin aivan liian pieni näin suurelle joukolle. Se haittaa hieman toimintaa. Mutta tämähän oli jo todettavissa v.-96. Mutta suurempaa tilaa ei kaupungilla ole edelleenkään meille tarjota.

Tämän hetken toiminta on todella monipuolista: Kerhoja on paljon jäsenistölle , jotta jokainen saisi "jotakin". Bocciaa , Vesijumppaa, Mөлккү, Kalastusta, Bingoa, Tuolijumppaa, Askatelukerhoa, Ohjelmaryhmää, Toimintatyöryhmä ,Skipppoa, Senioritanssia, Kuorolaulua ja lisäksi Ulkoiluryhmä , joka on perustettu 2017. Siis jokaiselle jotakin aktiviteettiä, etteivät jäsenet jäykistyisi.

Jäsen määrä yhdistyksessämme oli alussa suurinpiirtein samaa luokkaa , kuin tänäkin

päivänä. Alkuaikoina Porvoossa oli vain yksi yhdistys. Uusien yhdistysten synnyttyä jäsen määrä alkoi laskemaan. Tänä päivänä kuitenkin jäsen määrä on kasvanyt alkuperäisen suuruiseksi. Tämän hetkinen vahvuus on noin 200 jäsentä. Vuositulos on noin 30 jäsentä / vuosi. Iloksemme voidaan todeta , että meillä on upea , vahva ja toimiva yhteisö.

Kiitokset yhdistyksen hallitukselle , joka toimii jäsenistömme eduksi. Unohtamatta kuitenkin ryhmänvetäjiä ja heidän aktiivisuuttaan , myös heille kuuluu suuri kiitos.

Yhdessä oleminen ja toiminen yhdessä luo turvallisuutta. Yhdessä on hyvä olla.

Vuosikoosteen laati Elna-Maria Grönholm

sunnuntai 1. huhtikuuta 2018